
 

четиригодишно високо образование или дипломиран 

правник кој според Болоњската декларација има 300 кредити на правни студии според Европскиот 

кредит трансфер систем (ЕКТС),




